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IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE) - ULTRA tOS et i

Organizator:  FUNDACJA "Aktywne Kujawy" \ ‘—'\ - 'd Bl |k

Data: 2019-10-05 ‘
Miejsce: BYDGOSZCZ v \i www.herkules.org.pl
Dystans: 67 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE] - ULTRA £0S, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 22.57km 43.47km Netto Brutto min/km  km/h

1 RYCHTER KAROL 310 THE RYCHTERS BYDGOSZCZ POL M-40 1 M1 01:58:14 03:45:42  05:53:03.00 05:53:03.00 5:17 11.3

2 LACZNY JAROSEAW 127 PBSLA BYDGOSZCZ POL M-40 2 M2 01:48:35 03:44:30 05:55:12.20 05:55:12.20 5:19 113

3 OBREBSKI GRZEGORZ 165 BYDGOSZCZ POL M-40 3 M3 01:49:20 03:45:30 06:01:05.25 06:01:05.25 5:24 1.1

4 HAUPA MACIE) 64 KS DEBIUT WIELEN POL M-40 4 M4 01:56:58 03:52:38 06:09:47.90 06:09:47.90 5:32 10.8

5 LEWANDOWSKI FILIP 117 BYDGOSZCZ POL M-30 1 M5 02:00:18 03:58:54 06:16:36.30 06:16:36.30 5:38 10.6

6 PIETRYSZYN EMIL 176 PALUKI RUNNING TEAM ZNIN POL M-20 1 M6 01:49:16 03:47:17 06:23:36.80 06:23:36.80 5:45 10.4

7 MUCHA ROBERT 149 FSD RUN DREZDENKO DREZDENKO POL M-50 1 M7 01:56:57 03:52:54 06:25:49.35 06:25:49.35 5:47 10.4

8 KAWIECKI PAWEL 86 AKADEMIAMUZYCZNABIEGA NIDZICA POL M-20 2 M8 02:00:17 03:58:54 06:26:50.15 06:26:50.15 5:48 10.3

9 SZRULL ZENON 233 GRAZAWY POL M-30 2 M9 01:52:03 03:52:50 06:28:02.65 06:28:02.65 5:49 10.3
10 SIUCHNINSKI TOMASZ 204 BYDGOSZCZ POL M-40 5 M 10 01:58:22 04:01:29 06:28:24.80 06:28:24.80 5:49 10.3
11 RUDNICKI MICHAL 194 PUSZCZALSCY NOWA WIES WIELKA POL M-30 3 M11 01:58:22 04:03:57 06:36:56.00 06:36:56.00 5:57 10.1
12 ZDANOWSKI DAWID 277 WKURW_TEAM POZNAN POL M-20 3 M12 02:01:00 04:20:39  06:51:55.10 06:51:55.10 6:10 9.7
13 KUREK JAROStAW 111 ENDORFINA WSCHOWA WSCHOWA POL M-30 4 M13 02:01:00 04:20:22 06:54:06.95 06:54:06.95 6:12 9.7
14 KOPACZ ADRIAN 92 BYSEAW POL M-30 5 M14 01:53:15 04:03:58 06:54:11.20 06:54:11.20 6:12 9.7
15 GALUSZKA DOROTA 55 WTORKOWY TRENING GRUDZIADZ POL K-40 1 K1 02:08:13 04:29:17 06:54:18.45 06:54:18.45 6:12 9.7
16 SIP WOJCIECH 203 FSD RUN DREZDENKO DREZDENKO POL M-40 6 M 15 02:08:25 04:21:49 07:02:53.00 07:02:53.00 6:20 9.5
17 DABKOWSKI WOJCIECH 35 SOLEC KUJAWSKI POL M-30 6 M 16 02:10:23 04:27:28 07:04:04.65 07:04:04.65 6:21 9.4
18 WISNIEWSKI WOJCIECH 261 BYDGOSZCZ POL M-40 7 M17 02:17:22 04:31:05 07:08:00.55 07:08:00.55 6:25 9.3
19 DROCIAK MICHAL 43 OSOWA GORA TEAM BYDGOSZCZ POL M-30 7 M 18 02:09:02 04:30:34 07:10:29.00 07:10:29.00 6:27 9.3
20 MAKOWSKI SLAWOMIR 133 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-50 2 M 19 02:21:08 04:36:29 07:12:06.50 07:12:06.50 6:28 9.3
21 LATOS PAWEL 115 BRACIA LATOS BYDGOSZCZ POL M-30 8 M 20 02:03:29 04:23:22 07:14:22.75 07:14:22.75 6:30 9.2
22 NOWAK PRZEMYSLAW 163 KABEL TEAM BYDGOSZCZ NOWA WIES WIELKA POL M-30 9 M21 02:17:10 04:39:48 07:20:18.50 07:20:18.50 6:36 9.1
23 MADRAWSKI RAFAL 140 FSD RUN DREZDENKO DREZDENKO POL M-40 8 M 22 02:16:41 04:38:48 07:27:17.20 07:27:17.20 6:42 8.9
24 ZATORSKI DARIUSZ 276 FSD RUN DREZDENKO DREZDENKO POL M-40 9 M23 02:16:41 04:34:44 07:27:17.70 07:27:17.70 6:42 8.9
25 MARC ROBERT 136 BYDGOSZCZ POL M-40 10 M 24 02:11:47 04:32:20 07:28:51.10 07:28:51.10 6:43 8.9
26 LUTOWSKI WOJCIECH 125 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-30 10 M 25 02:05:09 04:27:31 07:28:58.10 07:28:58.10 6:43 8.9
27 SOBANSKI MICHAL 210 CNN BYDGOSzZCZ POL M-30 11 M 26 02:30:17 05:00:54 07:46:21.65 07:46:21.65 6:59 8.6
28 LISIECKI JACEK 123 NIEMCZ POL M-40 11 M27 02:10:24 04:40:43 07:52:47.85 07:52:47.85 7:05 8.5
29 FRYDRYCH TOMASZ 52 ZAGNANSK BIEGA TUMLIN POL M-30 12 M 28 02:20:50 04:52:44 07:54:51.75 07:54:51.75 7:.07 8.4
30 FICNER IWONA 47 FSD RUN DREZDENKO STARE KUROWO POL K-40 2 K2 02:18:32 04:59:40 07:55:06.65 07:55:06.65 7:07 8.4
31 HIRT TOMASZ 67 CB163 BYDGOSZCZ POL M-30 13 M29 02:17:46 05:03:25 07:55:08.90 07:55:08.90 7:07 8.4
32 DEBICKI DAREK 37 WEOCLAWEK POL M-30 14 M 30 02:19:50 04:55:34 07:56:06.85 07:56:06.85 7:08 8.4
33 DAWISKIBA ARTUR 34 FSD RUN DREZDENKO DREZDENKO POL M-40 12 M 31 02:18:33 04:59:39  07:59:05.15 07:59:05.15 7:11 8.4
34 BORDUNA tUKASZ 11 FSD RUN DERZDENKO DREZDENKO POL M-40 13 M 32 02:17:46 04:52:59 08:00:11.45 08:00:11.45 7:12 8.3
35 GRUBICH DAMIAN 61 PARKRUN GRUDZIADZ GRUDZIADZ POL M-40 14 M 33 02:28:16 05:16:19 08:03:54.40 08:03:54.40 7:15 8.3
36 ZIENKIEWICZ RAFAL 278 BIEGAJACY TCZEW TCZEW POL M-30 15 M 34 02:08:29 04:47:03 08:05:52.95 08:05:52.95 7:17 8.2
37 StODOWNIK RAFAL 207 BYDGOSZCZ FAN MARATON ZIELONKA POL M-40 15 M 35 02:27:18 05:06:51 08:08:53.10 08:08:53.10 7:19 8.2
38 KOWALSKI PAWEL 94 KOWALE TEAM TORUN POL M-40 16 M 36 02:27:17 05:06:49 08:08:53.35 08:08:53.35 7:19 8.2
39 LEWINSKI JACEK 119 BYDGOSZCZ POL M-30 16 M 37 02:24:23 05:08:09 08:11:44.95 08:11:44.95 7:22 8.1
40 tOS PIOTR 128 KRUSZYN POL M-40 17 M 38 02:12:51 04:56:49 08:16:50.10 08:16:50.10 7:26 8.1
41 SZTEJKA DAMIAN 235 BYDGOSZCZ POL M-40 18 M 39 02:33:06 05:15:43 08:18:13.35 08:18:13.35 7:28 8
42 FILIPEK MALGORZATA 48 FOREST GANG BYDGOSZCZ POL K-30 1 K3 02:22:43 05:06:55 08:21:30.70 08:21:30.70 7:31 8
43 SOBCZAK TOMASZ 211 REBORN TEAM GNIEZNO GNIEZNO POL M-40 19 M 40 02:16:26 05:05:32 08:25:32.80 08:25:32.80 7:34 7.9
44 TEKLINSKI DAWID 246 WTORKOWY TRENING GRUDZIADZ POL M-30 17 M 41 02:10:54 04:49:34 08:31:18.55 08:31:18.55 7:40 7.8
45 RACIBORSKI GRZEGORZ 187 TASAK TEAM BYDGOSZCZ POL M-40 20 M 42 02:19:20 05:15:49 08:39:48.45 08:39:48.45 7:47 7.7
46 WEILAND ADRIAN 258 NIGHT WOLVES StUPSK SEUPSK POL M-30 18 M43 02:18:06 05:16:36 08:47:06.00 08:47:06.00 7:54 7.6
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IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]) - ULTRA £0S, OPEN c.d.

M-ce
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Nazwisko i imie

SZWARC PAWEL

JESIEK-BARABASZ AGNIESZKA
SZWEDA MAREK
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
GUZDZIOL JAREK
KOZLOWSKA KAROLINA
WAWRZYNIAK DAWID
BUCHALSKI RAFAL
DEJNECKA EWA
NIEMCZEWSKA ANGELIKA
SIEKIERSKI TOMASZ
ZUKOWSKA JOANNA

Nr
239

77
240
60
62
98
307
19
36
158
202
282

Klub

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU / RUN

BYDGOSZCZ
STACHOWSCY

TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI

FORDONRUNNERS

REBELLION OF FREE RUNNERS

WOODRUNNERS

LZS 'JEDNOSC' LtOBZENICA
PUSZCZALSCY

POBIEGANI

IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE) - ULTRA £0S$, K-Open

M-ce

© O~NOoO U A WN R

Nazwisko i imie

GALUSZKA DOROTA

FICNER IWONA

FILIPEK MALGORZATA
JESIEK-BARABASZ AGNIESZKA
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
KOZtOWSKA KAROLINA
DEJNECKA EWA
NIEMCZEWSKA ANGELIKA
ZUKOWSKA JOANNA

Nr
55
47
48
77
60
98
36

158
282

Klub
WTORKOWY TRENING
FSD RUN DREZDENKO
FOREST GANG
STACHOWSCY

WOODRUNNERS
LZS 'JEDNOSC' LOBZENICA
POBIEGANI

IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE] - ULTRA £0S, M-Open

M-ce

© 0O ~NOU A WN -
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Nazwisko i imie

RYCHTER KAROL
FACZNY JAROSEAW
OBREBSKI GRZEGORZ
HAUPA MACIE)
LEWANDOWSKI FILIP
PIETRYSZYN EMIL
MUCHA ROBERT
KAWIECKI PAWEL
SZRULL ZENON
SIUCHNINSKI TOMASZ
RUDNICKI MICHAL
ZDANOWSKI DAWID
KUREK JAROSEAW
KOPACZ ADRIAN

SIP WOJCIECH
DABKOWSKI WOJCIECH
WISNIEWSKI WOJCIECH
DROCIAK MICHAL
MAKOWSKI SEAWOMIR
LATOS PAWEL

NOWAK PRZEMYSEAW
MADRAWSKI RAFAL
ZATORSKI DARIUSZ
MARC ROBERT

Nr
310
127
165

64
117
176
149

86
233
204
194
277
111

92
203

35
261

43
133
115
163
140
276
136

Klub

THE RYCHTERS
PB SLA

KS DEBIUT

PALUKI RUNNING TEAM
FSD RUN DREZDENKO
AKADEMIAMUZYCZNABIEGA

PUSZCZALSCY
WKURW_TEAM
ENDORFINA WSCHOWA

FSD RUN DREZDENKO

OSOWA GORA TEAM

RUN BYDGOSZCZ
BRACIA LATOS

KABEL TEAM BYDGOSZCZ
FSD RUN DREZDENKO
FSD RUN DREZDENKO

M-scowosc¢
BYDGOSZCZ

ZLOTOW
ZLOTOW
KOSZALIN
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JAROSZYN KOLONIA
TORUN
LOBZENICA
SOLEC KUJAWSKI
LUBIEWO

M-scowosé
GRUDZIADZ
STARE KUROWO
BYDGOSZCZ
ZLOTOW
KOSZALIN
BYDGOSZCZ
TORUN
LOBZENICA
LUBIEWO

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIELEN
BYDGOSZCZ
ZNIN
DREZDENKO
NIDZICA
GRAZAWY
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
POZNAN
WSCHOWA
BYSLAW
DREZDENKO
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
DREZDENKO
DREZDENKO
BYDGOSZCZ

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-30

K-40
M-60+
K-40
M-40
K-40
M-30
M-20
K-30
K-40
M-40
K-30

K-40
K-40
K-30
K-40
K-40
K-40
K-30
K-40
K-30

M-40
M-40
M-40
M-40
M-30
M-20
M-50
M-20
M-30
M-40
M-30
M-20
M-30
M-30
M-40
M-30
M-40
M-30
M-50
M-30
M-30
M-40
M-40
M-40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

19

M. kat

WoONURWRHENR

M. kat
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—
o

K/M

M 44

K4
M 45
K5
M 46
K6
M 47
M 48
K7
K8
M 49
K9

K/M

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9

K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24

22.57km 43.47km

02:39:06

02:23:58
02:23:58
02:36:21
02:39:02
02:39:01
02:55:22
02:25:22
02:22:42
02:51:01
02:37:26
02:51:03

22.57km
02:08:13
02:18:32
02:22:43
02:23:58
02:36:21
02:39:01
02:22:42
02:51:01
02:51:03

22.57km
01:58:14
01:48:35
01:49:20
01:56:58
02:00:18
01:49:16
01:56:57
02:00:17
01:52:03
01:58:22
01:58:22
02:01:00
02:01:00
01:53:15
02:08:25
02:10:23
02:17:22
02:09:02
02:21:08
02:03:29
02:17:10
02:16:41
02:16:41
02:11:47

05:39:46

05:14:05
05:14:05
05:39:07
05:39:50
05:39:50
06:04:17
05:27:03
05:16:58
06:07:44
05:47:53
06:07:46

43.47km
04:29:17
04:59:40
05:06:55
05:14:05
05:39:07
05:39:50
05:16:58
06:07:44
06:07:46

43.47km
03:45:42
03:44:30
03:45:30
03:52:38
03:58:54
03:47:17
03:52:54
03:58:54
03:52:50
04:01:29
04:03:57
04:20:39
04:20:22
04:03:58
04:21:49
04:27:28
04:31:05
04:30:34
04:36:29
04:23:22
04:39:48
04:38:48
04:34:44
04:32:20

Netto
08:49:30.45

08:53:22.25
08:53:22.40
09:06:18.40
09:09:30.75
09:09:31.35
09:10:51.45
09:18:43.45
09:20:29.65
09:29:45.85
09:36:17.10
09:38:12.65

Netto
06:54:18.45
07:55:06.65
08:21:30.70
08:53:22.25
09:06:18.40
09:09:31.35
09:20:29.65
09:29:45.85
09:38:12.65

Netto
05:53:03.00
05:55:12.20
06:01:05.25
06:09:47.90
06:16:36.30
06:23:36.80
06:25:49.35
06:26:50.15
06:28:02.65
06:28:24.80
06:36:56.00
06:51:55.10
06:54:06.95
06:54:11.20
07:02:53.00
07:04:04.65
07:08:00.55
07:10:29.00
07:12:06.50
07:14:22.75
07:20:18.50
07:27:17.20
07:27:17.70
07:28:51.10

http://b4sport.pl/

Brutto
08:49:30.45

08:53:22.25
08:53:22.40
09:06:18.40
09:09:30.75
09:09:31.35
09:10:51.45
09:18:43.45
09:20:29.65
09:29:45.85
09:36:17.10
09:38:12.65

Brutto
06:54:18.45
07:55:06.65
08:21:30.70
08:53:22.25
09:06:18.40
09:09:31.35
09:20:29.65
09:29:45.85
09:38:12.65

Brutto
05:53:03.00
05:55:12.20
06:01:05.25
06:09:47.90
06:16:36.30
06:23:36.80
06:25:49.35
06:26:50.15
06:28:02.65
06:28:24.80
06:36:56.00
06:51:55.10
06:54:06.95
06:54:11.20
07:02:53.00
07:04:04.65
07:08:00.55
07:10:29.00
07:12:06.50
07:14:22.75
07:20:18.50
07:27:17.20
07:27:17.70
07:28:51.10

min/km
7:56

7:59
7:59
8:11
8:14
8:14
8:15
8:22
8:24
8:32
8:38
8:40

min/km
6:12
7:07
7:31
7:59
8:11
8:14
8:24
8:32
8:40

min/km
5:17
5:19
5:24
5:32
5:38
5:45
5:47
5:48
5:49
5:49
5:57
6:10
6:12
6:12
6:20
6:21
6:25
6:27
6:28
6:30
6:36
6:42
6:42
6:43

2/5

km/h
7.6

75
7.5
7.3
7.3
7.3

7.2
7.1

6.9

km/h
9.7
8.4

75

7.3
7.1

6.9

km/h

11.3
11.3
111
10.8
10.6
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.1

9.7

9.7

9.7

9.5

9.4

9.3
9.3
9.2
9.1

8.9
8.9



IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE] - ULTRA £0S, M-Open c.d.

M-ce
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44

45
46
47
48
49

Nazwisko i imie

LUTOWSKI WOJCIECH
SOBANSKI MICHAL
LISIECKI JACEK
FRYDRYCH TOMASZ
HIRT TOMASZ

DEBICKI DAREK
DAWISKIBA ARTUR
BORDUNA £UKASZ
GRUBICH DAMIAN
ZIENKIEWICZ RAFAL
SLODOWNIK RAFAL
KOWALSKI PAWEL
LEWINSKI JACEK

£0S PIOTR

SZTEJKA DAMIAN
SOBCZAK TOMASZ
TEKLINSKI DAWID
RACIBORSKI GRZEGORZ
WEILAND ADRIAN
SZWARC PAWEL

SZWEDA MAREK
GUZDZIOL JAREK
WAWRZYNIAK DAWID
BUCHALSKI RAFAL
SIEKIERSKI TOMASZ

Nr
125
210
123

52
67
37
34
11
61
278
207
94
119
128
235
211
246
187
258
239

240
62

19
202

Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
CNN

ZAGNANSK BIEGA
CB163

FSD RUN DREZDENKO

FSD RUN DERZDENKO
PARKRUN GRUDZIADZ
BIEGAJACY TCZEW
BYDGOSZCZ FAN MARATON
KOWALE TEAM

REBORN TEAM GNIEZNO
WTORKOWY TRENING
TASAK TEAM

NIGHT WOLVES StUPSK

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU / RUN

BYDGOSZCZ

TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI
FORDONRUNNERS

REBELLION OF FREE RUNNERS
PUSZCZALSCY

IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE] - ULTRA £0S, M-20

M-ce

AW N

Nazwisko i imie

PIETRYSZYN EMIL
KAWIECKI PAWEL
ZDANOWSKI DAWID
BUCHALSKI RAFAL

Nr
176
86
277
19

Klub
PALUKI RUNNING TEAM
AKADEMIAMUZYCZNABIEGA
WKURW_TEAM
REBELLION OF FREE RUNNERS

IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE) - ULTRA £0S, K-30

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie

FILIPEK MALGORZATA
DEJNECKA EWA
ZUKOWSKA JOANNA

Nr
48
36
282

Klub
FOREST GANG
WOODRUNNERS
POBIEGANI

IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]) - ULTRA £0$, M-30

M-ce

~No U A~ WN P

Nazwisko i imie

LEWANDOWSKI FILIP
SZRULL ZENON
RUDNICKI MICHAL
KUREK JAROStAW
KOPACZ ADRIAN
DABKOWSKI WOJCIECH
DROCIAK MICHAL

Nr
117
233
194
111

92
35
43

Klub

PUSZCZALSCY
ENDORFINA WSCHOWA

0SOWA GORA TEAM

M-scowos¢
BYDGOSzZCz
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
TUMLIN
BYDGOSzZCz
WEOCLAWEK
DREZDENKO
DREZDENKO
GRUDZIADZ
TCZEW
ZIELONKA
TORUN
BYDGOSZCzZ
KRUSZYN
BYDGOSZCZ
GNIEZNO
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
StUPSK
BYDGOSZCZ

ZLOTOW

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
JAROSZYN KOLONIA
SOLEC KUJAWSKI

M-scowos¢
ZNIN
NIDZICA
POZNAN
JAROSZYN KOLONIA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
TORUN
LUBIEWO

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
GRAZAWY
NOWA WIES WIELKA
WSCHOWA
BYSLAW
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-30
M-30
M-40
M-30
M-30
M-30
M-40
M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-30
M-40
M-40
M-40
M-30
M-40
M-30
M-30

M-60+
M-40
M-30
M-20
M-40

M-20
M-20
M-20
M-20

K-30
K-30
K-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
10
11
11
12
13
14
12
13
14
15
15
16
16
17
18
19
17
20
18
19

21

20

22

M. kat

B WN -

M. kat

w N e

M. kat

~No u s~ wWwN P

K/M
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M 43
M 44

M 45
M 46
M 47
M 48
M 49

K/M
M6
M8
M12
M 48

K/M
K3
K7
K9

K/M
M5
M9
M11
M13
M 14
M 16
M 18

22.57km
02:05:09
02:30:17
02:10:24
02:20:50
02:17:46
02:19:50
02:18:33
02:17:46
02:28:16
02:08:29
02:27:18
02:27:17
02:24:23
02:12:51
02:33:06
02:16:26
02:10:54
02:19:20
02:18:06
02:39:06

02:23:58
02:39:02
02:55:22
02:25:22
02:37:26

22.57km
01:49:16
02:00:17
02:01:00
02:25:22

22.57km
02:22:43
02:22:42
02:51:03

22.57km
02:00:18
01:52:03
01:58:22
02:01:00
01:53:15
02:10:23
02:09:02

43.47km
04:27:31
05:00:54
04:40:43
04:52:44
05:03:25
04:55:34
04:59:39
04:52:59
05:16:19
04:47:03
05:06:51
05:06:49
05:08:09
04:56:49
05:15:43
05:05:32
04:49:34
05:15:49
05:16:36
05:39:46

05:14:05
05:39:50
06:04:17
05:27:03
05:47:53

43.47km
03:47:17
03:58:54
04:20:39
05:27:03

43.47km
05:06:55
05:16:58
06:07:46

43.47km
03:58:54
03:52:50
04:03:57
04:20:22
04:03:58
04:27:28
04:30:34

Netto
07:28:58.10
07:46:21.65
07:52:47.85
07:54:51.75
07:55:08.90
07:56:06.85
07:59:05.15
08:00:11.45
08:03:54.40
08:05:52.95
08:08:53.10
08:08:53.35
08:11:44.95
08:16:50.10
08:18:13.35
08:25:32.80
08:31:18.55
08:39:48.45
08:47:06.00
08:49:30.45

08:53:22.40
09:09:30.75
09:10:51.45
09:18:43.45
09:36:17.10

Netto
06:23:36.80
06:26:50.15
06:51:55.10
09:18:43.45

Netto
08:21:30.70
09:20:29.65
09:38:12.65

Netto
06:16:36.30
06:28:02.65
06:36:56.00
06:54:06.95
06:54:11.20
07:04:04.65
07:10:29.00

http://b4sport.pl/

Brutto
07:28:58.10
07:46:21.65
07:52:47.85
07:54:51.75
07:55:08.90
07:56:06.85
07:59:05.15
08:00:11.45
08:03:54.40
08:05:52.95
08:08:53.10
08:08:53.35
08:11:44.95
08:16:50.10
08:18:13.35
08:25:32.80
08:31:18.55
08:39:48.45
08:47:06.00
08:49:30.45

08:53:22.40
09:09:30.75
09:10:51.45
09:18:43.45
09:36:17.10

Brutto
06:23:36.80
06:26:50.15
06:51:55.10
09:18:43.45

Brutto
08:21:30.70
09:20:29.65
09:38:12.65

Brutto
06:16:36.30
06:28:02.65
06:36:56.00
06:54:06.95
06:54:11.20
07:04:04.65
07:10:29.00

min/km
6:43
6:59
7:05
7:07
7:07
7:08
7:11
7:12
7:15
7:17
7:19
7:19
7:22
7:26
7:28
7:34
7:40
7:47
7:54
7:56

7:59
8:14
8:15
8:22
8:38

min/km
5:45
5:48
6:10
8:22

min/km
7:31
8:24
8:40

min/km
5:38
5:49
5:57
6:12
6:12
6:21
6:27

3/5

km/h

8.9
8.6
8.5
8.4
8.4
8.4
8.4
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.1
8.1

8
7.9
7.8
1.7
7.6
7.6

7.5
7.3
7.3
7.2
6.9

km/h
10.4
10.3
9.7
7.2

km/h

7.1
6.9

km/h
10.6
10.3
10.1
9.7
9.7
9.4
9.3



IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE] - ULTRA £0S, M-30 c.d.

M-ce
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Nazwisko i imie

LATOS PAWEL
NOWAK PRZEMYSEAW
LUTOWSKI WOJCIECH
SOBANSKI MICHAL
FRYDRYCH TOMASZ
HIRT TOMASZ
DEBICKI DAREK
ZIENKIEWICZ RAFAL
LEWINSKI JACEK
TEKLINSKI DAWID
WEILAND ADRIAN
SZWARC PAWEL

WAWRZYNIAK DAWID

Nr
115
163
125
210

52
67
37
278
119
246
258
239

307

Klub
BRACIA LATOS
KABEL TEAM BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
CNN
ZAGNANSK BIEGA
CB163

BIEGAJACY TCZEW

WTORKOWY TRENING
NIGHT WOLVES StUPSK

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU / RUN

BYDGOSZCZ
FORDONRUNNERS

IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE) - ULTRA £0OS, K-40

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie

GALUSZKA DOROTA

FICNER IWONA
JESIEK-BARABASZ AGNIESZKA
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
KOZtOWSKA KAROLINA
NIEMCZEWSKA ANGELIKA

Nr
55
47
77
60
98

158

Klub

WTORKOWY TRENING
FSD RUN DREZDENKO
STACHOWSCY

LZS 'JEDNOSC' LOBZENICA

IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]) - ULTRA £0$, M-40

M-ce

© 0O ~NOU A WN -

NNNERB R BB B2 B B2
NHOWOW®O®NoOURAWNRO

Nazwisko i imie

RYCHTER KAROL
£ACZNY JAROSLAW
OBREBSKI GRZEGORZ
HAUPA MACIE)
SIUCHNINSKI TOMASZ
SIP WOJCIECH
WISNIEWSKI WOJCIECH
MADRAWSKI RAFAL
ZATORSKI DARIUSZ
MARC ROBERT
LISIECKI JACEK
DAWISKIBA ARTUR
BORDUNA LUKASZ
GRUBICH DAMIAN
SLODOWNIK RAFAL
KOWALSKI PAWEL

£0S PIOTR

SZTEJKA DAMIAN
SOBCZAK TOMASZ
RACIBORSKI GRZEGORZ
GUZDZIOL JAREK
SIEKIERSKI TOMASZ

Nr
310
127
165

64
204
203
261
140
276
136
123

34

11

61
207

94
128
235
211
187

62
202

Klub
THE RYCHTERS
PB SLA

KS DEBIUT

FSD RUN DREZDENKO

FSD RUN DREZDENKO
FSD RUN DREZDENKO

FSD RUN DREZDENKO

FSD RUN DERZDENKO
PARKRUN GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ FAN MARATON
KOWALE TEAM

REBORN TEAM GNIEZNO
TASAK TEAM

TBKM WILK SOLEC KUJAWSKI
PUSZCZALSCY

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TUMLIN
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK
TCZEW
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
SELUPSK
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

M-scowos¢
GRUDZIADZ
STARE KUROWO
ZLOTOW
KOSZALIN
BYDGOSZCzZ
LOBZENICA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIELEN
BYDGOSZCZ
DREZDENKO
BYDGOSZCZ
DREZDENKO
DREZDENKO
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
DREZDENKO
DREZDENKO
GRUDZIADZ
ZIELONKA
TORUN
KRUSZYN
BYDGOSZCZ
GNIEZNO
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

M-30

K-40
K-40
K-40
K-40
K-40
K-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

M. kat

o v, WN P

M. kat

©W~NoO U A WNR

NNNKERPRRPRBERBP BB P
NHOW®wWNoOURWNRO

K/M
M 20
M21
M 25
M 26
M 28
M 29
M 30
M 34
M 37
M 41
M43
M 44

M 47

K/M
K1
K2
K4
K'5
K6
K8

K/M
M1
M2
M3
M4
M 10
M 15
M 17
M 22
M23
M 24
M 27
M31
M 32
M33
M35
M 36
M 38
M 39
M40
M 42
M 46
M 49

22.57km
02:03:29
02:17:10
02:05:09
02:30:17
02:20:50
02:17:46
02:19:50
02:08:29
02:24:23
02:10:54
02:18:06
02:39:06

02:55:22

22.57km
02:08:13
02:18:32
02:23:58
02:36:21
02:39:01
02:51:01

22.57km
01:58:14
01:48:35
01:49:20
01:56:58
01:58:22
02:08:25
02:17:22
02:16:41
02:16:41
02:11:47
02:10:24
02:18:33
02:17:46
02:28:16
02:27:18
02:27:17
02:12:51
02:33:06
02:16:26
02:19:20
02:39:02
02:37:26

43.47km
04:23:22
04:39:48
04:27:31
05:00:54
04:52:44
05:03:25
04:55:34
04:47:03
05:08:09
04:49:34
05:16:36
05:39:46

06:04:17

43.47km
04:29:17
04:59:40
05:14:05
05:39:07
05:39:50
06:07:44

43.47km
03:45:42
03:44:30
03:45:30
03:52:38
04:01:29
04:21:49
04:31:05
04:38:48
04:34:44
04:32:20
04:40:43
04:59:39
04:52:59
05:16:19
05:06:51
05:06:49
04:56:49
05:15:43
05:05:32
05:15:49
05:39:50
05:47:53

Netto
07:14:22.75
07:20:18.50
07:28:58.10
07:46:21.65
07:54:51.75
07:55:08.90
07:56:06.85
08:05:52.95
08:11:44.95
08:31:18.55
08:47:06.00
08:49:30.45

09:10:51.45

Netto
06:54:18.45
07:55:06.65
08:53:22.25
09:06:18.40
09:09:31.35
09:29:45.85

Netto
05:53:03.00
05:55:12.20
06:01:05.25
06:09:47.90
06:28:24.80
07:02:53.00
07:08:00.55
07:27:17.20
07:27:17.70
07:28:51.10
07:52:47.85
07:59:05.15
08:00:11.45
08:03:54.40
08:08:53.10
08:08:53.35
08:16:50.10
08:18:13.35
08:25:32.80
08:39:48.45
09:09:30.75
09:36:17.10

http://b4sport.pl/

Brutto
07:14:22.75
07:20:18.50
07:28:58.10
07:46:21.65
07:54:51.75
07:55:08.90
07:56:06.85
08:05:52.95
08:11:44.95
08:31:18.55
08:47:06.00
08:49:30.45

09:10:51.45

Brutto
06:54:18.45
07:55:06.65
08:53:22.25
09:06:18.40
09:09:31.35
09:29:45.85

Brutto
05:53:03.00
05:55:12.20
06:01:05.25
06:09:47.90
06:28:24.80
07:02:53.00
07:08:00.55
07:27:17.20
07:27:17.70
07:28:51.10
07:52:47.85
07:59:05.15
08:00:11.45
08:03:54.40
08:08:53.10
08:08:53.35
08:16:50.10
08:18:13.35
08:25:32.80
08:39:48.45
09:09:30.75
09:36:17.10

min/km
6:30
6:36
6:43
6:59
7:07
7:07
7:08
7:17
7:22
7:40
7:54
7:56

8:15

min/km
6:12
7:07
7:59
8:11
8:14
8:32

min/km
5:17
5:19
5:24
5:32
5:49
6:20
6:25
6:42
6:42
6:43
7:05
7:11
7:12
7:15
7:19
7:19
7:26
7:28
7:34
7:47
8:14
8:38

4/5

km/h
9.2
9.1
8.9
8.6
8.4
8.4
8.4
8.2
8.1
7.8
7.6
7.6

7.3

km/h
9.7
8.4
7.5

7.3



IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE] - ULTRA £0S, M-50

1 MUCHA ROBERT 149 FSD RUN DREZDENKO DREZDENKO POL M-50 1 M7 01:56:57 03:52:54 06:25:49.35 06:25:49.35 5:47 10.4
2 MAKOWSKI SLAWOMIR 133 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-50 2 M 19 02:21:08 04:36:29 07:12:06.50 07:12:06.50 6:28 9.3

IV ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE] - ULTRA £0S, M-60+

1 SZWEDA MAREK 240 ZLOTOW POL M-60+ 1 M 45 02:23:58 05:14:05 08:53:22.40 08:53:22.40 7:59 7.5

http://b4sport.pl/ 5/5



